[image: image1.png]

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 26  декабря 2022 года

	                        №1109

	п. Кизнер

	Об определении вида отбывания обязательных работ и объектов, на которых они отбываются

       В соответствии со статьями 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 года № 195-ФЗ, статьями 6, 14, 109.2  Федерального закона от 02.10.2007 года № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить вид обязательных работ для отбывания обязательных работ за административное правонарушение, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить объекты для отбывания обязательных работ за административное правонарушение, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3.   Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете Кизнерского района Удмуртской Республики «Новая жизнь» (Удмуртская Республика, п. Кизнер, ул. Карла Маркса, 11 «а») и (или) средстве массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» (Удмуртская Республика, п. Кизнер, ул. Карла Маркса, 22 «а», Муниципальное учреждение культуры «Кизнерская межпоселенческая центральная районная библиотека», его библиотеки-филиалы, расположенные на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»), а также на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики». Ознакомиться с официальным опубликованием настоящего решения в указанных печатных средствах массовой информации можно по истечении десяти дней с даты принятия.
       4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации – начальника Управления сельского хозяйства и развития сельских территорий Кизнерского района Николаева Романа Петровича.
Глава Кизнерского района                                                                                            А.И. Плотников

	СОГЛАСОВАНО
Руководитель УФССП России по УР
главный судебный пристав,
подполковник внутренней службы
И.В. Наговицын
______________
	Приложение 1
к постановлению
Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Кизнерский район Удмуртской Республики»
от 26 декабря 2022 года  № 1109

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ  НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ  ПРАВОНАРУШЕНИЮ

1. Благоустройство территории.
	СОГЛАСОВАНО
Руководитель УФССП России по УР
главный судебный пристав,
подполковник внутренней службы
И.В. Наговицын
______________
	Приложение 2
к постановлению
Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Кизнерский район Удмуртской Республики»
от 26 декабря 2022 года  № 1109

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ  НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ

	№ п/п
	Предприятие, организация
	Местонахождение организации

	1
	Управление сельского хозяйства и развития сельских территорий  муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»:
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Красная, д.16

	1.1
	Территориальный отдел Балдеевский

	УР, Кизнерский район, с. Балдейка, ул. Новая, д.4

	1.2
	Территориальный отдел Безменшурский

	УР, Кизнерский район, д. Безменшур, ул. Школьная, д.18

	1.3
	Территориальный отдел Бемыжский

	УР, Кизнерский район, с. Бемыж, ул. Коммунальная, д.1

	1.4
	Территориальный отдел Верхнебемыжский

	УР, Кизнерский район, д. Верхний Бемыж,

ул. Молодежная, д.3

	1.5
	Территориальный отдел Кизнерский

	УР, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Карла Маркса, д.25

	1.6
	Территориальный отдел Короленковский

	УР, Кизнерский район, с. Короленко, ул. Короленко, д.28

	1.7
	Территориальный отдел Крымско-Слудский
	УР, Кизнерский район, с. Крымская Слудка,

 пер. Школьный, д.3

	1.8
	Территориальный отдел Липовский

	УР, Кизнерский район, с. Кизнер, ул. Центральная, д.2

	1.9
	Территориальный отдел Муркозь-Омгинский
	УР, Кизнерский район, д. Муркозь Омга,

ул. Верхняя, д.30

	1.10
	Территориальный отдел Саркузский
	УР, Кизнерский район, д. Саркуз, ул. Молодежная, д.10-2

	1.11

	Территориальный отдел Старободьинский
	УР, Кизнерский район, д. Старая Бодья,

ул. Школьная, д.17

	1.12
	Территориальный отдел Старокармыжский

	УР, Кизнерский район, д. Старый Кармыж, ул. Южная, д.6

	1.13
	Территориальный отдел Старокопкинский

	УР, Кизнерский район, д. Старые Копки,

ул. Молодежная, д.12

	1.14
	Территориальный отдел Ягульский
	УР, Кизнерский район, д. Ягул, ул. Центральная, д.20

	   2
	Муниципальное бюджетное учреждение "Центр  комплексного обслуживания муниципальных учреждений Кизнерского района"
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Гоголя, д.4